ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบส่งนํ้าจากแม่นํ้าท่าจีนบรรเทาภัยแล้งในพื้นที่ตำบลวังยาง ตำบลวังยาง อำเภอศรีประจันต์ 

จังหวัดสุพรรณบุร ีรหัสโครงการ สพ. ๑๓-๓-๐๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรนํ้าภาค ๗ กรมทรัพยากรนา กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒,๘๔๘,๘๐๐.- บาท (สี่สิบสองล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทล้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทระบบกระจายน้ํา

- งานเตรียมพื้นที่

- งานดิน
-งานท่อและอุปกรณ์

- งานอาคารประกอบ
- งานเบ็ดเตล็ด
- งานอุปกรณ์ประกอบ (ครุภัณฑ์จัดชื้อ)

๔. ราคากลางคำนวณ
ณ วันที ่ เป็นเงิน ๔๒,๘๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่สิบสองล้านแปดแสนสี่หม่ืนแปดพันบาทล้วน)

[...]

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาทบทวนราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสาร 
เรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบล่งนั้าจากแม่นั้าทำจีน 

บรรเทาภัยแล้งในพื้นที่ตำบลวังยาง ตำบลวังยาง อำเภอศรีประจันต ํจังหวัดสุพรรณบุร ีรหัสโครงการ 

สพ. ๑๓-๓-๐๑๑ ราคากลางเป็นเงิน งบประมาณ ๔๒,๘๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่สิบสองล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพัน 
บาทล้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนพัฒนาและฟินฟูแหล่งนั้า พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรนั้า 

ที ่๗๒/๒๔๖๔ ลงวันที ่๒ มีนาคม ๒๔๖๔ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าว เป็นอำนาจของผู้อำนวยการ 

สำนักงานทรัพยากรนั้าภาค ๗ อนมีติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรนั้า